Subjective Well-Being Pegawai di Pesantren Al-Ihsan

Boarding School Riau”

yang bersangkutan benar telah mengadakan Penelitian di Yayasan Wakaf Al-Ihsan

Riau pada tanggal 29 Mei - 10 Juni 2025.

Demikianlah surat keterangan ini dibuat, untuk dapat dipergunakan

sebagaimana mestinya.

Siak Hulu, 16 Rabiul Awal 1447 H

09 September 2025 M

Direktorat SDM YWIR

Direktur,

Nopentia Sari, S.Pd.